Contiene:

- [1665.a] CONRING, Hermann, *Dissertatio de autoribus politicis*, 1660, in CONRING, *Operum tomus III.*, 1730, pp. 17–33.

- [1666] CONRING, Hermann, *Operum tomus IV. [...], continens varia scripta politica et historica, inprimis descriptiones potiorum totius orbis rerumpublicarum et dissertationes iura maiestatica et quae ad commercia promovenda faciunt illustrantes, curante commentariisque suis haec opera passim augente et illustrante Johanne Wilhelmo Goebelio [...]*, Brunsvigae, Sumtibus Friderici Wilhelmi Meyeri, 1730, pp. 1008. HAB: Li 2° 33; F MPI Deutschland 13 g 08 Q [3]. Anche: 1970.

Contiene:

- [1666.a] CONRING, Hermann, *Exercitatio historico-politica de notitia singularis alicuius reipublicae*, in CONRING, *Operum tomus IV.*, 1730, pp. 1–43.

- [1666.b] CONRING, Hermann, *Examen rerumpublicarum potiorum totius orbis. Opus ex tribus codicibus manuscriptis longe exactius editione Oldenburgeriana adornatum in quo reipublicae sequenti ordine illustrantur*, in CONRING, *Operum tomus IV.*, 1730, pp. 47–520.

## 1736

- [1667] SCHURZFLEISCH, Konrad Samuel, *Introductio in notitiam scriptorum variarum artium atque scientiarum [...]*, cur. I. C. [Godofredus Wagner], Vittembergae, H.G. Schwarzius, 1736–1737, pars 1–3. HAB: Ea 630.

- [1668] LIPEN, Martin, *Bibliotheca realis iuridica. Post Friderici Gottliebii Struvii viri clarissimi cura recensuit opus [...]* Gottlob Augustus Ienichen, Lipsiae, Fridericus Matthias Frisius, 1736, (1. ed. Francofurti, 1679), pp. 580 + 54 + 252. HAB: Ra 2° 6.

## 1737

[1669] HERTIUS, Johann Nikolaus, *Commentationum atque opusculorum de selectis et rarioribus ex iurisprudentia universali, publica, feudali et Romana nec non historia Germanica argumentis volumen primum. Ex manuscriptis beati auctoris edidit correxit et insigniter locupletavit Iohannes Iacobus Hombergk*, Francofurti ad Moenum, Apud Iohannem Beniaminum Andreae et Henricum Hortium, 1737, (1. ed. Francofurti ad Moenum, 1700), to. 1–3, pp. 334 + 450 + 258. HAB: Li 3674, 1.

[1670] HERTIUS, Johann Nikolaus, *Commentationum atque opusculorum de selectis et rarioribus ex iurisprudentia universali, publica, feudali et Romana nec non historia Germanica argumentis volumen secundum. Ex manuscriptis beati auctoris edidit correxit et insigniter locupletavit Iohannes Iacobus Hombergk*, Francofurti ad Moenum, Apud Iohannem Beniaminum Andreae et Henricum Hortium, 1737, to. 1–3, pp. 348 + 190 + 473. HAB: Li 3674, 2.

## 1740

[1671] STRUVE, Burkhard Gotthelf, *Bibliothecae philosophicae Struvianae emendatae continuatae atque ultra dimidiam partem auctae a Ludovico Martino Kahlio [...] tomus I. et II.*, cur. Ludwig Martin Kahle, Gottingae, Vandenhoeck et Cuno, 1740, (1. ed. Ienae, 1704), to. 1–2. HAB: Va 394.